
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять п'ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
(перше пленарне засідання)

■ЭчЗ.ОЧ № 4

Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою 
Коростишівській районній раді

Керуючись ст. 12, п. 5 ст.148-1 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п. 10 
розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи акт приймання-передачі нерухомого майна від 23.11.2020 та 
беручи до уваги рекомендації постійної комісії враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою 
Коростишівській районній раді, площею 0,5245 га, розташованої за адресою: 
м.Коростишів, вул. Дарбіняна, 11, кадастровий номер: 1822510100:01:010:0128 
(державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 
09.04.2010, серія ЯЯ №070082).

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Дякову 
С.М.) зареєструвати за Коростишівською міською радою право комунальної власності 
на земельну ділянку, зазначену в п.1 даного рішення, відповідно до вимог Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури аступника міського голови, згідно

Міський голова

розподілу обов'язків.

І.М. Кохан




